ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio o 5L

E-mail: info@clickufficio.it

Toner laser nero 1 copie RICOH 407135 C730EBLK

CK302742
407135K
RICOH
C730EBLK

Cadauno

1

1

0.831
5157.69072

RICOH Aficio SP C730DN

Colore nero
Marca RICOH
Resa 1 copie

Unita per imballo 1nr

Tipo di imballo Scatola




Tonalita colore di stampa

Nero

Formato pagine (res. standard) 1 pages
Tecnologia di stampa laser
Toner

Tipologia

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Colore di stampa nero
Capacita cartuccia / toner Standard
SOLUZIONI

Office Si




