

<b>Toner laser nero 1 copie RICOH 407135 C730EBLK</b>	
	
Codice	CK302742
EAN	407135K
Marca	RICOH
Part number	C730EBLK
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.831
Volume (cm <sup>3</sup> )	5157.69072
RICOH Aficio SP C730DN	

## SPECIFICHE

Colore	nero
Marca	RICOH
Resa	1 copie

## CONFEZIONE

Unità per imballo	1 nr
Tipo di imballo	Scatola

## SPECIFICHE TECNICHE

Tonalità colore di stampa	Nero
Formato pagine (res. standard)	1 pages
Tecnologia di stampa	laser
Tipologia	Toner
Tipologia generale	Prodotti x stampa Laser/Fotocpiiatrici/Multifunzioni Laser
Colore di stampa	nero
Capacità cartuccia / toner	Standard
<b>SOLUZIONI</b>	
Office	Si